РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕЛИЗАВЕТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2022                                          № 17                                 с. Елизаветовка

Об утверждении отчета об исполнении плана реализации муниципальной
 программы «Участие в предупреждении и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций в границах Елизаветовского сельского поселения, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» за 2021 год

В соответствии с постановлением Администрации Елизаветовского сельского поселения № 104а  от 19.09.2018  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Елизаветовского сельского поселения», решением Собрания депутатов Елизаветовского сельского поселения № 20  от 27.12.2021  «О внесении изменений и дополнений в бюджет Елизаветовского сельского поселения Азовского района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»,  Администрация Елизаветовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы: «Участие в предупреждении и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций в границах Елизаветовского сельского поселения, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» за 2021 год, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Заведующей сектора экономики и финансов Н.В. Диденко разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Елизаветовского сельского поселения http://www.elizavetovskoe.ru.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на Главу Администрации Елизаветовского сельского поселения Лугового В.С.
Глава Администрации

Елизаветовского

       сельского поселения

В.С.Луговой

Приложение

к постановлению Администрации Елизаветовского сельского поселения от 07​​.02.2022 № 17
Отчет
об исполнении плана реализации муниципальной программы:
«Участие в предупреждении и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций в границах Елизаветовского сельского поселения, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» за 2021 год
.

	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.

	предусмотрено

муниципальной программой на 2021 год
	факт на отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Подпрограмма  1«Пожарная безопасность»

	1.1.
	Основное мероприятие
Страхование добровольных пожарных дружинников
	Администрация Елизаветовского сельского поселения
	Снижение рисков возникновения пожаров и смягчение их возможных последствий
	01.01.2021
	31.12.2021
	1,6
	1,6
	1,6

	1.1.1.
	Мероприятие

Страхование добровольных пожарных дружинников
	Администрация Елизаветовского сельского поселения
	Снижение рисков возникновения пожаров и смягчение их возможных последствий
	01.01.2021
	31.12.2021
	1,6
	1,6
	1,6

	1.2.
	Основное мероприятие

Приобретение противопожарного инвентаря для администрации сельского поселения
	Администрация Елизаветовского сельского поселения
	Снижение рисков возникновения пожаров и смягчение их возможных последствий
	01.01.2021
	31.12.2021
	333,0
	332,9
	332,9

	1.2.1
	Мероприятие

Приобретение противопожарного инвентаря
	Администрация Елизаветовского сельского поселения
	Снижение рисков возникновения пожаров и смягчение их возможных последствий
	01.01.2021
	31.12.2021
	333,0
	332,9
	332,9

	1.3.
	Основное мероприятие

Обслуживание пожарной сигнализации администрации сельского поселения
	Администрация Елизаветовского сельского поселения
	Повешение уровня защищенности работников администрации и населения сельского поселения
	01.01.2021
	31.12.2021
	18,0
	18,0
	18,0

	1.3.1.
	Мероприятие

Обслуживание пожарной сигнализации администрации сельского поселения
	Администрация Елизаветовского сельского поселения
	Повешение уровня защищенности работников администрации и населения сельского поселения
	01.01.2021
	31.12.2021
	18,0
	18,0
	18,0

	2
	Подпрограмма  2«Участие в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах Елизаветовского сельского поселения, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

	2
	Подпрограмма 3 «Обеспечение безопасности на воде»

	2.1.
	Основное мероприятие

Установка информационных стендов вблизи водоемов
	Администрация Елизаветовского сельского поселения
	Повышение уровня безопасности населения от происшествий на водных объектах.
	01.01.2021
	31.12.2021
	3,0
	3,0
	3,0

	2.1.1
	Мероприятие

Установка информационных стендов вблизи водоемов
	Администрация Елизаветовского сельского поселения
	Повышение уровня безопасности населения от происшествий на водных объектах.
	01.01.2021
	31.12.2021
	3,0
	3,0
	3,0

	ИТОГО по программе

	355,6
	355,5
	355,5

Глава Администрации Елизаветовского сельского поселения

В.С. Луговой[image: image1.png]